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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Bashkia Vorég, né zbatim té Ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqgeverisjen vendore" dhe t&é Ligjit
nr. 146/2014 "Pér njoftimin dhe konsultimin publik", fton qytetarét, grupet e interesit dhe

organizatat e shoqérisé civile t&¢ marrin pjesé né konsultimin publik mbi planin: Lk
[ntegritetit q& do t& miratohet né mbledhjen e radhés sé¢ Késhillit Bashkiak Voré.

Ju njoftoymé se dégjesa publike pér Planin e Integritetit do té zhvillohet mé daté
21.08.2025 ora 10:00 né Sallén e mbledhjeve té Bashkisé Voré.

Pjes€émarrja juaj €shté thelbésore pér njé proces vendimmarrés mé gjithépérfshirés dhe
transparent. "

Bashkia Voré




